
 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/52649/2023/SEK 

 

 

Stránka 1 z 2 
 

 
Rada města Čáslavi 

 

USNESENÍ z 27. zasedání v roce 2023 konaného v mimořádném termínu - ve středu 23.08.2023 
 
 
RM/27/374/2023                                           __                                                                                                                                                                Program zasedání 
Rada města Čáslavi schvaluje program dnešního zasedání: 
Schválení programu jednání 
Struktura odborů a další kroky spojené s Organizačním řádem Městského úřadu Čáslav    
 

DODATEČNÉ ZPRÁVY: 
Podlimitní veřejná zakázka 
„Rekultivace fotbalových hřišť SA Vodranty“ _ Zahájení výběrového řízení, Pověření komise  
Podlimitní veřejná zakázka 
„Stavební úpravy III. N.P. v č.p. 6, ul. Generála Eliáše v Čáslavi“ _ Uzavření Dodatku č. 2 k SoD 
Výzva předsedovi kontrolního výboru Města Čáslavi 

 
Struktura odborů a další kroky spojené s Organizačním řádem Městského úřadu Čáslav 

 

RM/27/375/2023                                                                                                                                                 Odvolání vedoucí Odboru správy majetku města       

V souvislosti se změnou Organizačního řádu Městského úřadu v Čáslavi, platného od 01.09.2023, Rada města Čáslavi 
odvolává vedoucí Odboru správy majetku města Ing. Ivetu Motyčkovou ke dni 31.08.2023. 
 
RM/27/376/2023                                                                                      Zrušení pracovního místa vedoucího zaměstnance Odboru správy majetku města       

V souvislosti se změnou Organizačního řádu Městského úřadu v Čáslavi, platného od 01.09.2023, Rada města Čáslavi ruší 
pracovní místo vedoucího zaměstnance Odboru správy majetku města ke dni 31.08.2023. 
 
RM/27/377/2023                                                                                                                                                            Odvolání vedoucí Odboru investic a dotací       

V souvislosti se změnou Organizačního řádu Městského úřadu v Čáslavi, platného od 01.09.2023, Rada města Čáslavi 
odvolává vedoucí Odboru investic a dotací Bc. Petru Tůmovou ke dni 31.08.2023. 
 
RM/27/378/2023                                                                                                 Zrušení pracovního místa vedoucího zaměstnance Odboru investic a dotací       

V souvislosti se změnou Organizačního řádu Městského úřadu v Čáslavi, platného od 01.09.2023, Rada města Čáslavi ruší 
pracovní místo vedoucího zaměstnance Odboru investic a dotací ke dni 31.08.2023. 
 
RM/27/379/2023                                                                                                                                                       Pověření vedením Odboru majetku a investic 

V souvislosti se změnou Organizačního řádu Městského úřadu v Čáslavi, platného od 01.09.2023, a do doby jmenování 
nového vedoucího Odboru majetku a investic, Rada města Čáslavi pověřuje vedením Odboru majetku a investic                  
Mgr. Markétu Šafránkovou, s účinností od dne 01.09.2023. 
 

Podlimitní veřejná zakázka 
RM/27/380/2023                                                                                                                                                            Rekultivace fotbalových hřišť SA Vodranty 

- Zahájení výběrového řízení, Pověření komise  

Rada města Čáslavi  
1) schvaluje zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Rekultivace fotbalových hřišť SA Vodranty“ formou otevřené 
výzvy s tím, že výběr zhotovitele veřejné zakázky bude proveden formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 ZZVZ, 
s termínem realizace v rámci roku 2024 odvíjející se od získání dotace;  
2) schvaluje podání žádosti o dotaci v aktualizované výzvě NSA Standardizovaná sportovní infrastruktura (aktualizace srpen 
/ září 2023);  
3) doporučuje, v zastoupení zadavatele města Čáslavi, otevíráním obálek na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Čáslav-
Rekultivace fotbalových hřišť SA Vodranty“ a dále jejich posouzením a hodnocením komisi ve složení dle důvodové zprávy;  
4) doporučuje Zastupitelstvu města Čáslavi schválit dofinancování rozdílu, který vznikne oproti výši poskytnuté dotace a 
ceně realizace veřejné zakázky „Čáslav-Rekultivace fotbalových hřišť SA Vodranty“. 

 

 



 
                                                     Číslo jednací: MěÚ/52649/2023/SEK 

 

 

Stránka 2 z 2 
 

 
Podlimitní veřejná zakázka 

 
RM/27/381/2023                                                                                                                       „Stavební úpravy III. N.P. v č.p. 6, ul. Generála Eliáše v Čáslavi“  

- Uzavření Dodatku č. 2 k SoD 

Rada města Čáslavi schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 15.02.2023, č. 28/2023/OBTH, a jejímu 
Dodatku č. 1 ze dne 20.04.2023, uzavřené mezi Městem Čáslav a společností VIKTORSTAV s.r.o., IČ: 25618091, se sídlem: 
Dašická 409, 537 01 Chrudim, na akci „Stavební úpravy III. N.P. v č.p. 6, ul. Generála Eliáše v Čáslavi“, z důvodu víceprací. 
 
RM/27/382/2023                                                                                                                                           Výzva předsedovi kontrolního výboru Města Čáslavi 

Rada města Čáslavi vyzývá JUDr. Vlastislava Málka, předsedu kontrolního výboru Města Čáslavi, aby na nadcházejícím 
zasedání Zastupitelstva města Čáslavi, konaném dne 18.09.2023, předložil zprávu Kontrolního výboru o kontrole 
provedené ve dnech 06.03. - 06.04.2023 v Městské nemocnici Čáslav, IČ: 00873764. 
 
 
 
 
Ing. Jaromír Strnad v. r.                                                                                                                              Mgr. Renata Vaculíková v. r. 
starosta                                                                                                                                                                                                                                 místostarostka 
 
 

 


